

FACTURĂ

exemplar client

Serie-număr: **B20 - 239627**Aviz de însoțire a mărfii: **B20 - 239627**Data: **19.06.2020**Cota TVA: **19 %**Se achită cu: **op** data scadentă: **19.07.2020**

Furnizor:

CHORUS MARKETING AND DISTRIBUTION s.r.l.Nr.ord.registru com./an: **J17 /215 /2001**C.I.F.: **RO13808750**Capital social: **5,974,710 RON**Adresă: **str. Arad, nr.12, bl. PS14A, parter, 800323, mun. Galati, jud. Galati**

Cumpărător:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 s.r.l.Nr.ord.Reg.Com./an: **J40 /5481 /2017**C.I.F.: **RO37409960**Sediul: **Calea Vitan, nr. 242, sect.3, Bucuresti**Județul: **Bucuresti**

Contul:

Banca:

1
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRLINTRARE
IESIRE Nr. 3043
Ziua 10. Luna 06. Anul 2020

No	Denumire produs	UM	Cant.	Pret unitar	Valoare	TVA
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	GW60020H - FISA HP IP44 3P+N+E 32A 400V 6H	buc	1	12.38	12.38	2.35
2	GW62420 - PRIZA FIXA IP44 10° 3P+N+T 32A 400V 6H	buc	1	27.34	27.34	5.19
3	OR-2101 - STECHER SCHUKO CAUCIUC 16A	buc	20	2.97	59.40	11.29
4	MF0013-02620 - BANDA IZOLAT. 0,15x19mmx20M NEGRU	buc	20	1.84	36.80	6.99
5	318326 - MYYM 5x6	m	100	8.68	868.00	164.92
6	5948668008127 - Priza tripla PT cu CAPAC (include timbru verde =0,1 lei)	buc	3	16.64	49.92	9.48
7	TV_5.5 - Taxa verde EEE ECOTIC_cat. 5.5	buc	2	0.50	1.00	0.19
8	TVAp4 - Taxa verde	buc	20	0.05	1.00	0.19
Total (col5+col6)					1,055.84	200.60
					1,256.44 lei	
Semnătura și stampila de primire						
Adresă livrare: Calea vitan nr 242, Bucuresti, Bucuresti , contact: Doinita , tel. 0745131088 0742665691						
Greutatea aprox.: 61.80 kg						
Toate pozițiile s-au livrat din comanda comanda nr A796/19.06.2020/19.06.2020						